АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 апреля 2011 г.                             село Новицкое                                                № 35
О внесении изменений в постановление администрации Новицкого
сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского
края от 30.07.2009 г. № 79 «О назначении ответственного за ведение реестра
субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки,  оказываемой Новицким сельским поселением Партизанского
муниципального района Приморского края и созданию комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 № 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами»  и  Положения «О ведении реестра субъектов малого
и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой Новицким сельским поселением Партизанского муниципального района Приморского края» утверждённого решением Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от  29.07. 2009 г.  № 25 и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 30.07.2009 г. № 79 «О назначении ответственного за ведение реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой Новицким сельским поселением Партизанского муниципального района Приморского края и созданию комиссии» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «заместителя главы администрации Новицкого сельского поселения Петренко Г.В.» заменить словами «заместителя главы администрации  Кодина Н.И.»
1.2. В пункте 3 слова «Петренко Г.В. заместителю главы администрации  Новицкого сельского поселения»  заменить словами «Кодину Н.И. заместителю главы администрации»
1.3.    Утвердить    состав   комиссии    по    рассмотрению    вопросов   оказания
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства – получателям поддержки, оказываемой Новицким сельским поселением Партизанского муниципального района Приморского края (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Бойко С.В. обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                              А.В. Зражевский
                                                                                                   УТВЕРЖДЁН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                  Новицкого сельского поселения

                                                                             Партизанского муниципального района
                                                                                                Приморского края

                                                                                              от 05.04.2011 г. №  35
СОСТАВ

 комиссии по рассмотрению вопросов оказания поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства – получателям
поддержки, осуществляющим деятельность
на территории Новицкого сельского поселения
Председатель комиссии:
Кодин Н.И. - заместитель главы администрации  Новицкого сельского поселения;
заместитель председателя комиссии:
Тебенко Ю.В. – специалист административно-хозяйственного отдела администрации сельского поселения;
секретарь комиссии:
Цвиркун Е.И. –  старший специалист административно-хозяйственного отдела администрации сельского поселения;
члены комиссии:
Горелова Л.С. - старший специалист 2 разряда администрации  Новицкого сельского поселения;
Пахомова А.И. – старший специалист административно-хозяйственного отдела администрации сельского поселения.

_________________